PRI]FEITURÀ D

atlSa

;'

: 6B'

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Matéria: AVISO DE LICITAÇÃO

Circulação:

- Diário Oficial do Estado (DOE)

- O Povo

ESTADO DO CEARÁ - T,NUTEITURA MUNICIPAL DE ARACATI . AVISO DE

UCfreçÃO - A Secretaria de Cidadania e Desenvolvimento Social toma público que

realizarâno dia 1L de Maio de 202L, às 09h00m, no site www.bll.org.br. o Pregão

Eletrônico No 0g.004/202L - PE, referente a Aquisição de Container Para o Programa

^
urri, àrr, Acessível, junto a secretaria de Gdadania e Desenvolvimento social. O

Editalestarádisponívelnossiteswww.bll.org.brou
http://municipios.tce.ce.gov.-brllicitapoes/ e na sede da PMA no período de 08h00m às

L2h00m, em dias de exp;iente normaf a partir da data de publicação deste aviso'

Aracati - CI-,27 de Abrii de ZO2l..Nataniele Gondim Rodrigues - Pregoeira oficial'

PR§F&ITURÁ D.

ARACA
At§GRlÀ D[ §f R ÁR^CÀTIDl'lSE

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e

publicações desta preieitura o Aviso de Licitação referente ao Pregão E1etrônico ne

og.oo4l2o20-PE, cujo objeto é Aquisição de container para o Programa Praia mais

Acessível, iunto a Secreiaria de Cidadania e Desenvolvimento Social

Aracati/CB,28 de abril de 2021,.

UES

goeira dohdunicíPio do Aracati

1. 6^
LE GOI'

, do[tvÍo

Âv, Sr*g§* {i§ M:rr, 23*, Ce*tr<}- Ârxrati'{[ * Srxsil CIP: i3?Sü*-**Ü

q**:*s;3s?L-t§5*l{55§s}34?1"l§'rsl\'vvú\'t''§í&c§li'c*'gov'}:t:

DrÁRrO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 | ANO XIII N"099 I FORTALEZA' 28 DE ABRIL DE

EsrADo Do cEÀRÁ - PREFEITURA MUNICIPÁL DE ARAC.A-rI :1]-':9-:P.:',!liigl:r;"'lir"r1r1*18ffi3t1&W3iHf &,o,.i.llfalffi'1?;Hft,áli,Hil'ffi'1r.",@iiüi*; *::,i,::,*il,i'-Y:':*l,i3i*:-'Jlü1,
;i.l'"-m*n*l;,:*ltt?:,:à:':ji::*iHi",:,"üâl!"#,Xillf i:ilT'i',ü,'1"*h';;;;.,sAcessíve,'junto *X,[i*ffi;.:ãi;üffiil §".tr'"ô Eàá

",ãi.i
ãi'pã"]".r *. sít"r, ririuüüEÉ;, nttp,rtó*;''#Ê'Utç;'f'r:"^"t?Íi'f:tât"#;'

ã"-&;'; l2h;; áiu, o.
"*p"iünr.

,o.nlui, u purtir aa data de Publicação deste Aviso. Araca

+** *** ***

Estado do ccará - prefeitura Municipal de Tanrrqilr_{9,fg-fr. -Aviso de licitação. Mgdalidadc: Tomada de preço n'" 20 04 0112021-SE.SP' obieto:

coNrRArAÇÃo DE, .BRAS n snnvrços og _uNpyl\*ii io"ü iÀüiüi'NinT-Eo »u sdrÃÂóÀ vrcrNa,- No TRECH. LAG. DA
'ALSA

ao sÍrto .,RRAIS No trlurqtcÍpto DE TABULEIR. oo NonrgrcB. Tino: mcno. p."ç-o"e"úoi. a
"o'"ittao

co,runica aos intcrcssados quc no dia

17 de maio de 2027,às 09h00min horas na sala da co,rissão ;l;tõã" jffi;ada à Rua íãa?. ó'ii.e ii", +005, Sâo Francisco' Tabulciro do Nortc/cE'

estará recebendo os envelopes de hablitação e proposta de preç*. ü;;;;; info.nruçõe, uouuei"àã
","áii,

ii"itu.uô,ubureiro@gmail com Antô.io Jean da

Silva - Presitlente rla Cornissão'

*** *** +**

Estado do ceará - prcl.eitura Municipal de Martinóporc -.Aviso de Licitação - pregão Presencial N'22'04'001/2021' A cPLP da Prefeitura Municipal

de Martinópote/cr, toma ptruiicã purl
"ort.,""i,r"nto

ao, intà.""'üã;;;;;J;; PIqt']" ai" ii á" À"io de2o2t'às 09h00min' na Sede da Prefeit,ra'

rocalizacla à Av. capirào eriro,'sÀi centro - Martinópole lcel'"*iãi..rirandoiicitaçào ,.',ráa"riiá"ã" piegão Presencial' do tipo Menor Preço Global'

tombada sob o N. " 22.O4.OOv20zl,com fins a odeto,^"o***ià"ü" pràriáçã" a. ,eruiçb, te.ni"ã.
"sp.cioli'oãos 9^"súde.em

atendimento às demandas da

secreraria Municipar dc Saúde de Maninóporc-cE. ,"r"111gu.-r"r, t#" aãôõip, r"."ri-a. r'arlóà'pitào Brito, S,t'{' cenrro - Maninópole/cE' no horário

clc 08:00h às l2:00h. Martinópolc/CE,2? «te abril de 2021' il;tt;" das Chagas Lourenço Alvei - Prcgociro da CPLP'

*** *+t ++*

Estado do ceará - prefeitura Municipal de Irauçuba - Àviso de Licitação - pregão Eletrônico N' 2021'04'19'02' A Prefeitura Municipal de Irauçuba'

tonra público que se encontrâ à disposição dos irúeressados , gaii"fàãpt g.o gt"iiorri*.N" 2o2l.o4'lg'o2,que tern como objeto a Aquisição de veículo

0KM (zer.o quilônrerro). tip" r";;;i;üi;iãi,i""a" p^ru."*ri"iru, §..1.i"',i^. do Muricípro dc ir,iuCuuvce, confornre.especificacão contida nos a,exos

do ediral. o recebimento das proposras, arrâvés do ,ir" a" soi;ã" il.iiãiã.. .r-tiro9' -^n.r-L' ià'-;"-a ^-út'it
das I7h.ômin do dia 28/04/2021' ate às

r7h00min do dia rtl05tz02L.
'à",;"ã"'À[.nrro áu"nropo.tu.,'\ii$iíoiaii" r4rr00min. o ediãr ;ri".á aiiponível nos Sites: www bllcompras'org br ou

www.tce.ce.gov.br, a partir da data da publicação aeste aviso. fr à^íií"lén,Zl ae uU.il A" áõãf ' fuyto' úota Azevedo Mesquita - Pregoeiro'

*** *** ***

Estado do ceará - prer.eitura Municipar de Alcântaras - Àviso de Licitação. A comissão Perrnanente de Licitação, localizada na Rua Antonino cunlia'

rrc Alcántaras/cE, conforrnc projcro básico, quc rcalizar-sc-á r"'ir. i,i.ôiloz i ito's,:o Írorui R.i"r'íàá
"àiiuL

poattà scr adouirido no cndcrcço acirna' no

horário de expediente ao públicó das 0&00 ài 13:00 horas, *i nÃitio t',ttp,ll*wrv.tcrn.ce.gov.ürAi.i;;;'' Àüâ'ntaras-cE' 2b de Àbril dc 2021' charllys

Alcantara Sôares - Presidente da CPL'

*** *** ***

Estado do Ceará _ prefeitura Municipal de ?otcngi - Aviso de Revogação - Tomada de,preços no 05/2021-FG' o Presitlente da comissão Pennallellte

dc Liciraçào rto Município dc Potcngi, Estcdo do C.rra. tornã'p.iüi;ã' ú; "u: l:::IiO.?
J b'ot""o licitatório' na modalidadc Totnada dc Prcços no

05/2021-FG, cujo objeto e a contratãçào de sociedade de advogados paia.exccução aot tá*i'çlot ãá"oà'tí"iot tiótni"os de nalurezajurídrcajunto ao

Municioiodepotengi,Estatlodoceará,deacor«locomasexigêricias,quantirlatles.e.esp".ifi;;;ã;;';tttiantesrroEdital
eseusanexos Potengi-cE'26dc

;;iiilã';,,:õã"ã Lãi,. na"àÀ. - prãiiaente da Comissiã Permanente de Licitaçào - cPL'

**+ *** ***

EstarlodoCeará-PrcfeituraMurricipaldePotcngi-.AvisodcRevogaçã.o-TomadarlePreçostto0l/202I-SPINFRA.oPresidentedaComissão
pernrancnre de Licitação do Município àe potengi, Estado d; c;;;,i",i.'público, que ..ü'n.ffiã ";;".."*"

licilatório' na modalidade Tomada de

preços n.0l/2021-sErNFRA,:1ij;Jü;. i;;,",irr,rç* a.-ã'rp',.*.rp..iiuru,to i,,i pr.rtaàààã'**iÇo's técnico.s.proÍssionais de assessoria na átea de

conslrução civiljunto ao taunicipio dc potcngi. Estado_do ccará, dc acoido corn as cxigôncias' quautidadcs c cspccificaçõcs constanlcs do prcscntc Edital c

seus anexos. potensi-CE, zo'o'.trürri à" )iríi. Étlno Leite üil;' -;;;ãt'rt i' õ"*ittaó Permanente de Licitação - CPL'

*+* *** ***

Estado do ceará _ prefeitura Municipal de Ipueiras - Aviso de Reabertura de Licitação. Realizaçào dia t0 de Maio de 2021 às 08h00min' irrício

da disputa se dará a pn,ri, a,,'rôi,ôó,,i;. pi"get EI.,,ô,,i.;:';,.; l.^À;;;;; Pl:?::l M''l;;P;;;; N; pEotorzozt' o edital podcrá ser udquirido nos

urrdcrcços: www.liciracocs-c."o,r.lrr/ c *ww.liiitacocs.rcc.cc.gov.bri. dbjcto:.contraraçâo do tipo máior pcrccntual dc dcsconto oor dcmanda para aqlllslÇao

de peças e servrços mecanlc". priã
"ú-a.i

,. ãiu.,.u, s."r.,?iiã, ã" üirnicípio <le Ipuei-ras -'cE' leleione para contato/inforÀações (88) 3685- I 879' das

08lis00min às 14hs00rnin. ziil"irr?ii'à" idir. rpr"ir"rlcil.;;ffiJ;;Áüián ^c,ti"s Mendes dc oliveira - Pregoeiro'

++* +** **{

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal ae N!o-r1rr,]p;, o Prefeito Municipal de Morrinhos . CE, Sr, Jerônimo NetoB^randão. no ttso de suas atribuições

Iep,ais. em conlomidade corn a Lei Municipar n. 529/2015, ;á;, ;i,"ir" ii.-ár Ânrgo_:z.au'ô"rrilicá"
-É.alàr

de. r988,, e em atençào a sentença Judicial

arirsiva ao processo n" 0000713_70.2019.à06.0129, R.."1;'ê;;;;;; o'§r. Fábio L,,ir rbl;;i;;. ô-úvocado deverá comnarccer dentro de um prazo

máximo de até r0 dias iúeis no endereço Rua Jose ruiupinu riãil, ,lJããb, câ,i",iàr po-i'"r3Í'iiiã;*ili;;úúóoÀin as t th:omin Morrinhos - cE'

27 de Abril de202l,
*** t** *+t

Estado do ceará _ prefeitura Municipar de Jaguaruana - Aviso de Licitação_- pregão prescnciar N'2021.04'26.0l-ppRp' o pregoeiro oficial da

prefeitura Municipal de Jaguaruana, tornà público, paru .ont ..in ántá Jo, int.r.irudo, q.r.; t. r"o-'ttà'Jit i r ac maio ae zoz I ' às I 4:30 hs' estará realizando

prcgão presencirr/Registro rrc preços para nquisiçãode r"al.à,**. n.i, .t"nd., u, à"n-'r"i,."tàtiãit'e ára"ns jt'aiciais do Município dc Jaguaruana/cE'

Tinô Menor preco. Maiorcs infor.rações ua sala da co,rr.rãà a" i-i.i,áiáo. ,,. r"a. au pr"ili*rr'",,á n"tati"ã" ós'oot' at tz'oot'' Jàguaruana/cE' 27 de

i#i;;z;ii. i;ercrson n'roreira áa sitva - Prcgociro oficial'

*** **+ ***

Estâdo do ceará _ consórcio público de saúde rla Microrregião de crato - cpsMc. O Prcsidente do consórcio, ilalo Brito Alcncar Alvcs' no uso de

suas atribuições, conrorme à;iú.;;;;; t,;;;iogoao .. ellil'ui"i."à"lr"i ernío-i .nzizôiil'i.iàã,,i" I i'õ:'zoi I e o6'04'zozt respectivamente' de

acordo corn a Resolução 0312021 eportar\a2412021.,r"r,,;;;'il;;;;piegados.públicos coÀiirion"aos pâra os catgos de PÍocurâdo. Juridico' Leona.do

pereira de Briro N-evesr
"

uil,ã*à" i,"iiciíni.o sarrrara p;;il;;Ãi;;:;ilóvntriiu eeuiu, ü;;;ô;;;ã' 'oin
tr""itot retroativôs às datas da Resolução

. pã.i".*
^"irrrà.

iiaro stit; Âi"nc" ÀIves - Presidente CPSMC' 2610412021'

*** *+* ***

}.SC

MtsÍo

FSC'C12ê031

ul11.rM1 oYJnooud3u

cD!'

o

F{

§,

ffi
t$
{$w

\eEi
rfr*1*:i

ffi
*d

. ffiiafri

F
uE0EdFI

'hd
-f,
*(a
ÇE
Êr{-f
ÁHoq)

6,a
ril
Fahr

((

cÉ
Fr{U

cr6
woÉ
ü

G)
d'fJ
/cü
O

i6B
CJo
CE

U
§d
Éi-tFI
G
NrÉ

FI(6
FtEafr
c&

fÍI
Z
Av#t
câ
€J
Êrot
6ü
ÀH
Êr
OJ
tsou

:-.

iô ).4

Eoq<R
EÔ' ,

õt!5
;LLuii,_?o<.-
o.F- i
offu
!<e
=3q
'(fN

*J
;J

] ' , il ln":
, .tt' '!

qÍr

ãâffiasttsããã

4
<bcl ^'lz.y
Íts
c,@

utÊoãJçÉ3<EIrJU

cü

íú

a)
çl)
cÉ

çÍ)
0)

d

oú

f.L
F-,,
in
6
G)5
b0
AJL
qJ

rrú

a)(Í)

o
rc6
CJao

cü

OJ

d
o
H
L
cú

\/1

C).lw
,d'

)..;-..: : , '